

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยเหนือ หมู่ที่2

- รายละเอียดโครงการ
1. ก่อสร้างฝายน้ำล้น ตามแบบมาตรฐาน มท.2527 ขนาดกว้าง 24.00 ม. สันฝายสูง 2.00 ม. สันข้างสูง 3.50 ม
 2. งานเรียงหินใหญ่ ยาแนวผนังข้าง ปริมาตรไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพลสงคราม หมู่ที่2

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

26 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดินและถมดิน	53.04	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,630.00	6,630.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	14.55	ลบ.ม.	406.54	5,915.16	99.00	1,440.45	7,355.61	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	153.00	ลบ.ม.			498.00	76,194.00	76,194.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	52.33	ตัน	2,401.87	125,680.25	-	-	125,680.25	
	- ทรายหยาบ	87.21	ลบ.ม.	406.54	35,454.35	-	-	35,454.35	
	- หินผสมคอนกรีต	166.77	ลบ.ม.	618.77	103,192.27	-	-	103,192.27	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7.89	ตัน						
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.12	ตัน	20,001.17	2,400.14	4,100.00	492.00	2,892.14	
	- เหล็ก RB 12 มม.	7.77	ตัน	19,152.52	148,815.08	3,300.00	25,641.00	174,456.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	236.70	กก.	37.42	8,857.31	-	-	8,857.31	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	29.18	ลบ.ฟ.	401.87	11,726.57	120.56	3,517.97	15,244.54	
	- ไม้แคร่รัดแบบ	82.08	ลบ.ฟ.	401.87	32,985.49	120.56	9,895.65	42,881.14	
	- ไม้อัด 10 มม.	40.00	แผ่น	870.00	34,800.00	261.00	10,440.00	45,240.00	
	- ตะปู	55.00	กก.	56.07	3,083.85	-	-	3,083.85	
6	งานติดตั้งไม้กันประตูน้ำ 11/2"x6"	75.41	ลบ.ฟ.	542.06	40,876.74	81.31	6,131.51	47,008.26	
7	งานเรียงหินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	617.27	12,345.34	185.18	3,703.60	16,048.94	
					566,132.56		144,086.18	710,218.74	
								710,218.74	

รวมค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย.....
 (นายกิตติศักดิ์ บุญถือ)